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
Räume DIE LAGE Die Biedermeierstadt Baden zählt wohl zu den schönsten und elitärsten
Städten Österreichs und bietet sowohl Kultur, Shopping, Natur & Sport-Einrichtungen und
Lebensqualität. Kurze Wege, damit kaum Zeitverschwendung, keine Staus, Stadtfeeling mit



Naturanbindung. Die Badener Highlights aufzuzählen, dafür reicht hier der Platz leider nicht
aus. Wichtig ist, dass Sie all diese Annehmlichkeiten vor Ihrer Haustüre haben. Innerhalb von
1-3 Minuten (PKW - Rad) erreichen Sie den Bahnhof sowie viele gastronomische Betriebe, die
Apotheke, Röntgeninstitute, Ärzte, Krankenhaus, Rotes Kreuz. Billa Plus, Billa, Spar und viele
weitere Geschäfte. Kinderspielplatz, Kindergärten, Schulen sind fußläufig ebenfalls in wenigen
Minuten erreichbar. Römertherme und Strandbad, grüner Markt, mit mit dem PKW in 5 Min.
errreichbar. Zugsverbindung nach Wien Meidling ca. 30 Min., mit dem PKW ebenso.
KAUFPREIS und KOSTEN Kaufpreis Maisonette: € 335.900,00 Kaufpreis Tiefgarage: €
24.000,00 Laufende Kosten, brutto: Betriebskosten: € 206,39 Reparaturfonds: € 100,56
Betriebskosten Garage: € 19,22 Reparaturfonds Garage: € 7,00 BK Gesamt, inkl TG: € 319,31,
brutto Rücklagenstand zum 31.12.2023: € 45.320,12 Kauf-Nebenkosten jeweils vom
vereinbarten Kaufpreis: Grunderwerbssteuer: 3,5%, Eintragungsgebühr: 1,1% (bis 31.12.24
bei Wohnbedarf, befreit) Vertragserrichtungskosten über unsere Rechtsanwälte: 1% - bzw.
Pauschalbetag € 3.500,- (abhängig vom Aufwand)) zzgl. 20% MwSt., zzgl. Barauslagen
Makler-Provision: 3% vom vereinbarten Kaufpreis, zzgl. 20% MwSt. BITTE BEACHTEN SIE In
Entsprechung der gesetzlichen Vorschriften, des FAGG (Fern- und
Auswärtsgeschäfte-Gesetz) und des VRUG (Verbraucherrechte-Richtlinie-Umsetzungsgesetz)
ist es uns leider nur mehr möglich, Termine nach Erhalt Ihrer schriftlichen Anfrage nur mit
vollständigen Kontaktdaten zu vereinbaren. Dies gilt ebenso für die Nennung relevanter
Informationen wie z.B. der Lage. Sehr gerne sind wir auf diesem Wege bereit, die
gewünschten Informationen und Unterlagen samt Adresse an Sie zu senden. Unbedingt
erforderlich sind: + Vor- und Nachname + aktuelle Meldeadresse (Hauptwohnsitz) +
Telefonnummer + E-Mail-Adresse Hinweis zu Widerrufsrecht, Rücktrittsrecht bei Fern- und
Auswärtsgeschäften: Gem. §11 FAGG (Fern- und Auswärtsgeschäftegesetz) kann der
Interessent innerhalb von 14 Tagen vom Vertrag zurücktreten. Wünscht der Interessent mit der
Kontaktaufnahme (E-Mail-Anfrage über Plattform) ein vorzeitiges Tätigwerden
(Namhaftmachung und Adresse der Immobilie) des Immobilienbüros RE/MAX Welcome
innerhalb der offenen Rücktrittsfrist, verzichtet er damit auf das Rücktrittsrecht vom
Maklervertrag gem. §11 FAGG. Wir sind als Doppelmakler tätig. Für Irrtum, Satz- und
Druckfehler wird keine Haftung übernommen.Angaben gemäß gesetzlichem Erfordernis:
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Sie finden alle unsere Objekte 3 Tage früher auf www.remax.at!
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